
Seznámení
n Osamělý 61letý, 167 cm vysoký 

hledá touto cestou přítelkyni. Zn. 
Upřímně.
Zaměstnání, služby
n Ferda Mravenec s velmi dobrým 

jazykovým vybavením, VŠ vzděláním 
přijme adekvátně placenou práci. Tel. 
775 943 466.

n Brigáda. Znalost práce s PC 
a internetem. Kontakt - gale-
riexxl@seznam.cz.

n  Stěhovací služba Louny. 
Tel.: 606 911 785.

n  Projekce a stavební dozor 
ve výstavbě. Tel.: 415 679 077, 
603 303 270, František Fiřt.

n  Stěhování. Tel.: 
776 111 947.

Domy, usedlosti

n Prodám dvoupodlažní udržova-
ný rodinný dům včetně budov menší 
hospodářské usedlosti k okamžitému 
bydlení v krásném prostředí Pod-
lesí ve Vinařicích 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zvířat. 
Cena k jednání 1.550.000 Kč. Tel.: 
605 580 290.

svobodný hlas                                                                              19. prosince 2007                                                                                          strana 7

kulturní servis pozvánka do kina

DEN ZA DNEM 
středa                                                                   19. prosince

9:00         Městská knihovna Louny – VÁNOČNÍ BESÍDKA studentů obou ročníků Třetího věku a křest 
Kuchařky vyzkoušených receptů Spolku dam, paní a slečen 

17:00       Městské divadlo Žatec - POJĎME SLAVIT VÁNOCE - vánoční dárek žáků Základní školy 28. 
Října nejen rodičům

17:00       Národní dům Podbořany – VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ Podbořany
18:00       Loutkové divadlo Louny – VÁNOČNÍ KONCERT žáků z klávesové třídy Martina Veruňka ZUŠ 

Louny
čtvrtek                                                                  20. prosince

12:00       ZŠ Lipenec – LIPENECKÝ JARMARK - prodejní stánek se spoustou výrobků, pro rodiče malé 
občerstvení, cukroví od maminek vítané, tombola a vánoční překvapení

16:30       ZUŠ Louny – III. ŽÁKOVSKÝ KONCERT hudebního a literárně-dramatického oboru školy s vá-
nočním programem

16:30       Kaple sv. Václava Vlčí u Chlumčan – VÁNOČNÍ KONCERT – účinkují K. Štolová, M. Sochr, L. 
Lůžek (zpěv) a M. Hušková (varhany)

17:00       Sokolovna Ročov – VÁNOČNÍ KABARET - vystoupení dětí ze školy i školky, mažoretek ze ZUŠ 
Louny a Feferonky, jarmark, cukroví a další občerstvení ve výčepu, to vše za doprovodu Milana 
Mareše

17:00       Před budovou ZŠ Cítoliby – VÁNOČNÍ TRHY S ŽIVÝM BETLÉMEM - bohatý kulturní program, 
tradiční i netradiční občerstvení, výrobky žáků školy

18:30       Kostel Velemyšleves – ADVENTNÍ KONCERT – Camerata, pěvecký sbor ZUŠ Žatec
19:00       Loutkové divadlo Louny – ÚNIKY – poetický večer Jany Švýcarové a Mileny Nečesané 
19:30       Městské divadlo Žatec – RADOST SVĚTU – vánoční koncert, uslyšíte v podání skupin Gospel 

Singers, G.O.D., Vyznání a Salvádor písně Gloria, Oh Happy Day, Já malý přicházím a další 
20:00       Čajovna Altán Žatec – KONCERT skupiny O.C.P 

pátek                                                                    21. prosince
9:00         Městské divadlo Žatec – VÁNOČNÍ AKADEMIE Obchodní akademie v Žatci
14:00       DDM Podbořany – ČAS VÁNOC – výroba dárků a přáníček
15:00       Sokolovna Zeměchy – SPOLEČNÁ VÁNOČNÍ BESÍDKA žáků školy a mateřské školy v Ze-

měchách
18:00       Městská knihovna Louny – KŘEST ALMANACHU Lounští Lounským 2007
18:00       Kapucinský kostel Žatec – ADVENTNÍ KONCERT - Žatecký příležitostní sbor, Camerata, Klíček
20:00       Čajovna Altán Žatec – ZPÍVÁNKY - Tradiční zpívání s Petrem Pazourem u klavíru
21:00       Cafe bar DÉJA VU Louny – VÁNOČNÍ KONCERT – punková legenda Dořady, punkcore Libochovice 

Hudr Banden, rock Louny Ruxak
sobota                                                                  22. prosince

14:30       Hlavní nádraží Louny – BETLÉMSKÉ SVĚTLO předají kurýři z junáckého střediska Louny
15:00       Kostel Tucořice – ADVENTNÍ KONCERT – zpívá Žatecký příležitostní sbor
15:30       Kostel sv. Petra a Pavla Podbořany – VÁNOČNÍ KONCERT – smíšený sbor Rubín, sbormistr 

Barák
16:00       Mírové náměstí Louny – BETLÉMSKÉ SVĚTLO od kurýrů z junáckého střediska Louny, do 17 

hodin
16:00       Kostel v Peruci – PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT - instrumentálně-vokální soubor SOLIDEO, gotická, 

renesanční a barokní hudba, zve Spolek na záchranu kostela sv. Petra a Pavla v Peruci
17:30       Kostel sv. Michaela Archanděla Blšany – ADVENTNÍ KONCERT - zpívá Žatecký příležitostní sbor, 

pořádá AK Blšany „94“ 
neděle                                                                  23. prosince

8:30         Chrám sv. Mikuláše Louny – ADVENTNÍ MŠE – zpívá Musica Optika
10:00       Čajovna Altán Žatec – NEDĚLNÍ POSEZENÍ s mantrami a zenovými příběhy
14:00       Mírové náměstí Louny – BETLÉMSKÉ SVĚTLO od kurýrů z junáckého střediska Louny, do 15 

hodin
15:30       Kostel ve Slavětíně – VÁNOČNÍ KOLEDY A PASTORELY v podání Ročovského pěveckého sboru 

Karla Chlouby a doprovodné kapely
18:00       Čajovna Altán Žatec – VÁNOCE V ČAJOVNĚ – předštědrodenní zastaveníčko, kromě pestrého 

pohoštění bude součástí programu poslech speciálně vybrané hudby, zdobení stromečku, zpívání 
koled a překvapení

pondělí                                                                 24. prosince
13:00       Lounský hřbitov – BETLÉMSKÉ SVĚTLO od kurýrů z junáckého střediska Louny, do 14:30 

hodin
14:00       Křížova vila Žatec – ŽIVÝ BETLÉM v podání Loutkohereckého sdružení Jitřenka
22:00       Kostel sv. Petra Louny – KOLEDY VE SVATÉM PETRU – koncert Ročovského smíšeného 

pěveckého sboru pod vedením Jiřího Kurky
00:00       Evangelický kostel Louny – PŮLNOČNÍ BOHOSLUŽBA na Štědrý den 

úterý                                                                     25. prosince
9:00         Sportovní hala Louny – 12. ročník Memoriálu Miloše Korpy v kopané
9:00         Evangelický kostel Louny – BOHOSLUŽBA na Boží Hod vánoční 
15:00       Kaple sv. Vavřince Petrohrad – VÝSTAVA BETLÉMŮ – v kapli u psychiatrické léčebny, do 16 

hodin
16:00       Evangelický kostel Louny – VARHANNÍ KONCERT, mistr Jiří Kocourek z Drážďan
16:00       Kostel sv. Vavřince Lubenec – VÁNOČNÍ KONCERT Daniely Demuthové
16:15       Kostel sv. Kateřiny Obora - VÁNOČNÍ KONCERT - za zpěvu Kateřiny Štolové, Miroslava Sochra 

a Luďka Lůžka a varhanního doprovodu Miroslavy Huškové zazní vánoční koledy a písně
20:00       Sokolovna Domoušice – VÁNOČNÍ ZÁBAVA, hraje Elegance band – laser show, obsluha nahoře 

bez, striptýz, bohatá tombola, 150 cen
středa                                                                   26. prosince

9:00         Evangelický kostel Louny – MUČEDNÍKA ŠTĚPÁNA, sváteční bohoslužba
9:30         Nádraží ČD Louny – VÁNOČNÍ LES NA PRAVDĚ - pěší trasy 15 km, zve Klub českých turistů 

Louny 
14:00       Kostel ve Vinařících - VÁNOČNÍ KOLEDY A PASTORELY v podání Ročovského pěveckého sboru 

Karla Chlouby a doprovodné kapely
15:00       Kaple sv. Vavřince Petrohrad – VÝSTAVA BETLÉMŮ – do 16 hodin
15:00       Kaple ve Vojnicích – PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA spojená se zpíváním koled 
18:00       Speciální škola Louny – VÁNOČNÍ KONCERT pěveckého sboru Kvítek, jako hosty smíšený sbor 

z Ústí n.L. Romance a sboreček Notičky ze ZUŠ Louny  
18:30       Kostel Cítoliby – VÁNOČNÍ KONCERT Ročovského smíšeného pěveckého sboru pod ved. Jiřího 

Kurky
19:00       Čajovna Altán Žatec – SÁLOVÉ LÉČENÍ S PETREM DAVÍDKEM - léčení úspěšného biotronika 

a léčitele
čtvrtek                                                                  27. prosince

10:00       DDM Podbořany – HRY A SOUTĚŽE na prázdniny
21:00       Čajovna Altán Žatec – POVÁNOČNÍ REGGAE PARTY - tradiční DJ Jahtecky Vytančiřízky Mix

pátek                                                                    28. prosince
10:00       DDM Podbořany – KOUZELNÉ VÁNOCE – STARÉ ZVYKY, beseda s malováním

sobota                                                                  29. prosince
20:00       Čajovna Altán Žatec – POSEZENÍ S KYTAROU pod taktovkou Petry Komorášové, milovníci kytar, 

vyvětrejte své kytarové miláčky a přijďte si zahrát a zazpívat
neděle                                                                  30. prosince

9:00         Zasedací místnost Technických sportů Lučan Louny – ROZLOUČENÍ S ROKEM 2007 – pořádá 
Společnost českých střelců, bude se vařit, jíst, pít, prohlížet kroniky, dělat muzika, do 23 hodin 

9:30         KD BLAŽIM – VÁNOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISU – již 7. ročník, prezentace od 9 hodin, 
pořádají oddíly Tygři, Kačeři a Medvědi 

15:00       Čajovna Altán Žatec – ČAJOVÉ EXPERIMENTY - pro znalce i neznalce ochutnávky čajových 
novinek

31:00       MusicLand Imperium Louny – CHE GUEVARA PARTY – diskotéka 
pondělí                                                                 31. prosince

10:00       DDM Podbořany – SILVESTROVSKÁ DISKOTÉKA, přijďte se naladit na vstup do Nového roku 
19:00       Čajovna Altán Žatec – SILVESTR V ČAJOVNĚ - předprodej vstupenek v čajovně do 25. 12; počet 

míst je omezen, tak neváhejte
20:00       KD Lubenec – SILVESTROVSKÁ DISKOTÉKA, zábava pro všechny
20:00       Národní dům Podbořany – SILVESTR V NÁROĎÁKU – protančete poslední večer roku
22:00       Náměstí Svobody Žatec – SILVESTR A NOVÝ ROK - zábavné soutěže o ceny, hudební produkce 

s DJ Karlem Fialou a největšími hity, slavnostní novoroční přípitek ze starostou města, půlnoční 
ohňostroj

23:00       Parkoviště u kina Lubenec – SILVESTROVSKÉ SETKÁNÍ občanů s půlnočním ohňostrojem
úterý                                                                            1. ledna

8:30         Žatecká brána Louny – NOVOROČNÍ POCHOD NA OBLÍK pořádá Klub českých turistů Louny 
15:00       Kaple sv. Vavřince Petrohrad – VÝSTAVA BETLÉMŮ – do 16 hodin

VÝSTAVY
ŽÁCI A STUDENTI LOUNSKÝCH ŠKOL RODIČŮM A MĚSTU (Vrchlického divadlo Louny, do 20. pro-

since)
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ JEKATĚRINBURG (Vrchlického divadlo Louny, z cesty do Ruska vystavují J. Kerner, 

J. Riedlová, M. Nečesaná, K. Pacltová, I. Rjabikov,  J. Trylčová a J. Kovář, do 20. prosince) 
PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA (OÚ Koštice, do 21. prosince)
TALSI MÄKSLINIEKI: 12 LOTYŠSKÝCH MALÍŘŮ (Výstavní síň Zlatá trojka Most, do 21. prosince)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 31. 

prosince. Otevřeno na Štědrý den 11–17 hodin, zavřeno 25. a 26. prosince a 1. ledna 2008)
OBRAZY PETRY VIDLÁKOVÉ (Městské divadlo Žatec, prosinec)
OBRAZY GALINY EGEROVÉ (Křížova vila Žatec, prodejní výstava do 31. prosince)
VÝROBKY DĚTÍ Z LOUNSKÉHO STACIONÁŘE (Čajovna U sv. Mikuláše Louny, prosinec)
KRAJINA A STRUKTURY – Rostislav Novák (Galerie XXL Louny, do 3. ledna 2008)
MÝTUS, KREV A MLHA - Václav Šlajch (Oblastní muzeum Louny, do 6. ledna 2008)
NA VÁNOCE DLOUHÝ NOCE – výstava vánočních ozdob (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 

6. ledna 2008)
ČERTI – výtvarný obor ZUŠ Žatec (Čajovna Altán Žatec, do 9. ledna 2008)
ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum Louny, do 20. ledna 2008)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR Lounech, do 3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum Louny)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

Čas Program                                                            poznámka
 Pozor změna vysílacího času
 Každý všední den
17.40 - 18.00 Zpravodajství                                 Aktuality Vašeho regionu
ČTVRTEK  27. prosince
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
PÁTEK 28. prosince
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 Suma - Sumárum                    Publicistický pořad-premiéra
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                                   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
SOBOTA  29. prosince
8:30 – 9:00 JOJO – 43. díl                            Pořad  pro děti – premiéra
NEDĚLE  30. prosince
7:00 - 7:10 Téma týdne                                           Publicistický pořad
7:10 - 7:25 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:25 - 7:35 Téma týdne                                            Publicistický pořad 
7:35 - 7:50 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Téma týdne                                            Publicistický pořad
PONDĚLÍ  31. prosince
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 Pořad pro děti JOJO - 43. díl                                    repríza
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                                   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
ÚTERÝ 1. leden
Nevysíláme - Státní svátek
STŘEDA  2. leden
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
Most - 47.TV kanál, Chomutov - 42.TV kanál, Bílina - 45.TV kanál, Tep-

lice - 43.TV kanál,
Žatec - 44.TV kanál, kabelová televize „Karneval“ - kanál R 11

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte na číslo 
415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li doručeny včas, rádi 
bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce
n LOUNY KINO SVĚT

18. – 19. 12. KRÁLOVSTVÍ (USA, 
thriller)

20. – 26. 12. POSLEDNÍ PLAVKY 
(ČR, komedie)

(24. 12. – kino nehraje)
27. – 30. 12. MEZI NEPŘÁTELI 

(FRANCIE, válečné drama)
1. – 3. 1. SKÓRUJ! (USA, akční 

komedie)
Začátek představení 17:30 a 20:00.
n PODBOŘANY

31. 12. SILVESTR 2007 (Českoslo-
venské hity do rána pro vás 
mixuje DJ ZedDEE, malé 
občerstvení a překvapení na 
stůl v ceně vstupu)

Začátek programu 20:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

22. 12. MŮJ VŮDCE: SKUTEČNĚ 
SKUTEČNÁ SKUTEČNOST 
O ADOLFU HITLEROVI (NĚ-
MECKO, válečné drama)

Začátek představení 19:30.
23. 12. ŽELVY NINJA (USA, animo-

vaný, rodinný)
Začátek představení 10:00.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n  Hledáme byt 3+1 nebo 

4+1 s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.¨
n Pronajmu byt 1+1 v LN. Tel.: 

737 634 200.
n Pronajmu byt 2+1 LN, 3. patro 

bez výtahu, po celk. rekonstrukci vč. 
oken, nájem 6 000 + cca 2 500 zálohy. 
Požaduji vratný depozit 15 000. Pou-
ze dlouhodobě, volný od 1.2.2008. 
Tel.: 724 120 921.
n Pronajmeme prostorný rekon-

struovaný byt LN střed - celkem 
100 m2+terasa. Př. kancel. místnos-
ti. Tel. 271 743 813, nebo RK REAN 
LN CZ.
n  Pronajmu garsonku v centru 

Loun za 4 800 Kč i s poplatky Tel. 
313 513 471.

n  Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodobě, 
nájemné včetně všech poplatků 
do 6 000 Kč. Tel.: 415 652 328 
od 8 do 19 hod.

Nebytové prostory

n  Pronájem–LN. Skla-
dy–dílny-garáže-kanceláře. Tel.: 
775 706 023.

Garáže
n Pronajnu garáž v LN u PENNY. 

Tel. 602 489 939.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

n Prodám prase na zabití 160 kg, 
případně půlky. Tel. 415 691 098.

n  Daruji překrásného kocourka 
(ukrajinská divoká kočka), ale jen 
hodným lidem, kteří ho budou 
mít rádi jako člena rodiny. Tel.: 
415 676 562.
n  Koupím seno vojtěšku, slá-

mu-malé balíky, případně i větší. 
Do 15 km v okolí Loun. Tel.: 
606 849 837.

Našim milým pacientům a zákazníkům
přejeme vše nejlepší

do Nového roku 2008.

PharmDr.M.Tesařová
Lékárna V Poliklinice

Louny

Hodně kilometrů bez nehody s benzínem od Macháče

pf 2008

Firma
Novák

Jaromír
Louny, ulice Parašutistů
mobil: 602 183 473

PODZIMNÍ PRODEJ
ŽIVÝCH RYB
Z JIHOČESKÝCH RYBNÍKŮ
KAPRŮ • AMURŮ • RYB DRAVÝCH

Prodejní doba 9 - 17 hodin

Tajemnice Městského úřadu Louny
vypisuje výběrové řízení na funkci  úředník(ce)- zajišťování výkonu 

státní správy v oblasti státní památkové péče – odboru rozvoje města
pracovní poměr na dobu neurčitou - pl.tř. 9

Informace na tel. 415 621 163 u personalistky městského 
úřadu pí Věnceslavy Mithoferové, nebo e-mailem na adrese 

mithoferova@mulouny.cz
Předpoklady:
- státní občan ČR popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území 

ČR
- vzdělání vyšší odborné nebo středoškolské – technické zaměření vítáno 
- způsobilost k právním úkonům
- morální a trestní bezúhonnost
- znalost jednacího jazyka 
Ostatní předpoklady:
- dobrá znalost práce na PC
- praxe ve veřejné správě výhodou
- znalost anglického nebo německého jazyka vítána
- řidičský průkaz skupiny B
Popis pracovní činnosti
- zajištění výkonu státní správy v oblasti památkové péče na kulturních 

památkách 
- zabezpečení ekonomické stránky příspěvků na zachování a obnovu 

kulturní památky
- zajišťování výkonu státní správy v oblasti péče o válečné hroby 
- ve spolupráci s městským architektem vykonávaní působnosti ve věcech 

územního plánování  

Nástup 1. února 2008
Přihlášení:
Př i h l á š k a  musí obsahovat tyto údaje uchazeče: 
jméno a příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, 
místo trvalého pobytu, číslo OP nebo doklad o povolení pobytu (u cizího 
státního příslušníka) datum a podpis uchazeče doplněnou přílohami:
1. strukturovaný životopis (dosavadní zaměstnání, odborné znalosti 

a dovednosti týkající se správních činností, kontakt: e-mail, č. telefonu)
2. výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
3. úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dokončeném vzdělání
předat nebo zaslat do 11. 1. 2008 na adresu Městský úřad Louny, kancelář 
úřadu - personální, Mírové nám. 35, 440 23  Louny 

Výrobní a skladovací areál 
s ubytovacími kapacitami

Areál sestává ze správní budovy, výrobní budovy a provozních 
budov včetně tří rodinných domků. Vytápění plynové, vlastní 
el. trafo, čistička odpadních vod. Celková výměra 13.507 m2 

z toho manipulační plocha 10.085 m2. Cena 7 mil. Kč.
Kontakt: 603 59 60 63

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku, Jimlín 221
DĚKUJE VŠEM ZÁKAZNÍKŮM
a přeje krásné Vánoce a šťastné vykročení do Nového 
roku
I v novém roce jsme tu pro Vás!
e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz
tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

Veselé Vánoce
a hlavně zdraví

v následujícím roce 2008 
přeje všem svým pacientům 

a zákazníkům kolektiv Lékárny 
Tyršovo náměstí Louny.


